

Årsberetning 2022

Lånke IL

Arbeidsutvalget





Arbeidsutvalgets sammensetning:

Leder: Erik Bjørgum

Nestleder: Ann Marita Myren

Sekretær: Ikke besatt

Økonomiansvarlig/medlemsansvarlig: Stig B. Folde

Styremedlem/Sportslig koordinator: Marthe Hjelmeland Røkke

Styremedlem/anleggsansvarlig: Rune Rømo

Varamedlem: John Gunnar Dybvad

Varamedlem: Peder Veiseth

Møtevirksomhet

Arbeidsutvalget har hatt 2 egne møter og behandlet X antall saker. Hovedstyret har hatt X møter og behandlet i alt X saker.

Lånke IL har i 2022 hatt et varamedlem i styret ved Selbuskogen Skisenter (Ann Marita Myren).

Samarbeidsform

Hovedstyret skal følge mandatet de har fått fra årsmøtet og ha «Idretten vil», Klubbhåndbok, Kvalitetsklubb og idrettens verdier: leken, ambisiøs, ærlig og inkluderende i mente ved alle avgjørelser.

Hovedstyret skal jobbe sammen mot felles mål og sammen få til forandring.

Hovedstyret skal være lojale.

Hovedstyret skal snakke til hverandre- ikke om hverandre.

Hovedstyremedlemmene skal anerkjenne og respekterer alle i styret.

Status handlingsplan 2022

Legge til rette for gruppene slik at de kan drive sin aktivitet på best mulig måte.

I 2022 har vi fått på plass sportslig utvalg, og dette har bidratt til bedre samarbeid og kommunikasjon på tvers av undergruppene i Lånke IL.

Vi har også arrangert HRL kurs i samarbeid med Eivind Kvernø for idrettslaget medlemmer, med spesielt fokus på trenere og lagledere.

Arbeide videre med utvidelse av samarbeids - /sponsoravtaler

I starten av 2023 er det inngått ny 5 års utstyrs- og klubbavtale med ScanTrade og Intersport Hellsenteret. I tillegg er det inngått ny 5 års hovedsponsoravtale med Hegra Sparebank. Med en fornyelse av disse avtalene sikrer vi langsiktighet og forutsigbarhet for Idrettslaget, med det som har vært gode samarbeidspartnere for oss gjennom mange år.

I tillegg har vi fått til en avtale med MBI trafikkskole som har arrangert trafikalt grunnkurs for idrettslagets medlemmer, som gir idrettslagets medlemmer fordelaktige priser og kick back til idrettslaget



Drift/vedlikehold Tønsåsen Idrettssenter

Vi utførte dyprens på begge kunstgressbanene i 2022. I tillegg ble det jobbet videre med nytt sanitæranlegg på Tønsåsen, men dette arbeidet ble ikke helt ferdigstilt.

Vi solgte også idrettslagets ATV for kr 15 000,-, som pga motorhavari ikke har vært i bruk de siste årene.

Ha styremedlem i Lånkehallen AL

Rune Rømo har ivaretatt denne rollen inneværende år.

Implementering av revidert klubbhåndbok og videre fokus på organisasjonsutvikling til beste for idrettslagets barn og unge

I 2022 har vi fått på plass sportslig utvalg og felles valgkomite for Lånke Idrettslag, samt at Aktivitet for alle (tidl. Trimgruppen) har blitt en egen undergruppe med plass i Hovedstyret.

Opplæring av administrativt klubbverktøy, og se på hva det er vi ønsker av hjemme side

Hoopit ble i løpet av 2022 implementert som medlemssystem, og har blitt brukt til å kreve inn medlemskontingent og delvis også til å kreve inn treningsavgifter i undergruppene. Vi har også hatt en e-dugnad i Hoopit der vi på vegne av Motor Trade forespurte idrettslaget medlemmer om prøvekjøring. Dette resulterte i en inntekt for idrettslaget på kr 9 800,-.

Hoopit er et dynamisk verktøy, og fotballgruppa tester nå dugnadsmodulen i dette verktøyet.

Vi opplever at det er lett å komme i kontakt med Hoopit, og at det er lett å få hjelp og å få mulighet til å spille inn behov.

Sikre at medlemskontingent blir effektivt årlig

Medlemskontingent er effektivt som planlagt i januar/februar. I skrivende stund er Lånke IIs medlemstall ca 850 medlemmer iht medlemsregisteret i Hoopit.

Revitalisere Trimgruppa/Aktivitet for alle

Undergruppa er etablert, og har fått på plass tilbud til idrettslaget medlemmer innen badminton og innebandy så langt. Her er det fremdeles store mulighet for å få på plass flere lavterskel tilbud som ikke dekkes av øvrige aktiviteter i idrettslaget i dag. Viser for øvrig til undergruppens egen årsmelding.

Effektive årsmøtevedtak fattet i årsmøtet for 2022

Vi har fått på plass sportslig koordinator, etter årsmøtevedtak om å få på plass denne rollen i hovedstyret. Rollen er fylt av Marthe Hjelmeland Røkke

Når det gjelder årsmøtevedtak om å se på mer hallflate i Lånkehallen, så viser det seg at dette arbeidet er mer komplekst enn det årsmøtet i 2022 kunne forutse. Det har kommet informasjon gjennom Stjørdal Idrettsråd om at Stjørdal har veldig mye hallflate ift antall aktive utøvere, og at det dermed vil bli vanskelig å få prioritet på spillemidler til en slik utbygging. Så dette er et arbeid som man må se nærmere på ift om det vil være mulig å realisere.



Ha fokus på god økonomistyring i de ulike grupper.

I all hovedsak er det god kontroll på økonomien og en sunn økonomi i Lånke idrettslag.

I 2022 hadde Skigruppa en stor utgift på reparasjon av tråkkemaskina, og refusjonen av dette ble ikke godkjent fra hovedlaget før i 2023. Skigruppa kom derfor uforholdsmessig dårlig ut i 2022.

Vi erfarte også at mangel på fylte roller i håndballens gruppestyre var en medvirkende årsak til at undergruppen gikk over 100 000 mer i underskudd enn budsjettet. Likviditeten i håndballgruppa er imidlertid fremdeles god.

Med bakgrunn i dette anbefaler vi at det i 2023 blir etablert et økonomi utvalg som beskrevet i Klubbhåndboka, og at man vurderer å innføre en felles mal for regnskapsføring for alle undergruppene som er iht NIF's regler for regnskapsføring for små idrettslag.

Se på mulighetene for lys kunstgressbane 1 og 2. Skifte bane 1 og etablering bane 2

Arbeidet med nytt lys på bane 1 er påstartet og kostnadsoverslag innhentet. Det er i samme omgang ønske om å få koblet kiosken og det nye sanitæranlegget på offentlig kloakk. Det er en egen arbeidsgruppe på dette. Arbeidet med endelig kostnadsoverslag og spillemiddelfinansiering må fullføres av det nye styret i året som kommer.

Bidra med frivillige, funksjonærer og dommere som en del av Stjørdalsalliansen, til NM i Friidrett 2022, Øverlands Minde

Lånke IL, sammen med flere idrettslag på Stjørdal, var med å bidro til at friidretts-NM ble en suksess. Vi stilte med flere frivillige og godtgjørelsen for Lånke Friidrett ble på 56.760,-

Nedsette en eller flere arbeidsgrupper for å legge frem et forslag til anleggsplan med tilhørende behovsanalyse, kostnadsvurdering og finansieringsmuligheter.

Her ble det utført litt forenklet arbeid og det er for Lånke sin del ønske om mer og bedre garderboeanlegg, mer hallflate og renovering av skianlegget på Frigården. Så viser det seg at vi totalt sett i Stjørdal har mye hallflate sammenlignet med mange andre byer i Norge. Anlegget på Frigården er det vanskelig og utvikle tatt i betraktning alle planene som foreligger på området. Det er tegnet inn ny trase for lysløype i planene for Hell Miljøpark, men disse vil ikke bli realisert før planene blir gjennomført. Det er også slik at leieavtalen på turløypa på Frigården er utløpt og grunneier ønsker ikke å inngå leie for mer enn 1 år i gangen. Leieavtale på lysløypa utløper ila 2023. Da står vi igjen med ytterligere garderobefasiliteter som det vil være det enkleste å få realisert på kort sikt i hvert fall.

Rekruttering av nye samt ivaretagelse av dommere i idretten

Her har det skjedd en del positivt! Blant annet har det vært fokus på å få på plass dommerkoodinatorer i fotball og håndball, samt at klubben betaler mer for dommeroppdrag for klubben enn de pålagte satsene. Men det er fortsatt mangel på dommere, spesielt på håndball. Fokus på dette vil fortsatt være veldig aktuelt og viktig.

Se på om det burde vært en felles sponsorgruppe for hele idrettslaget

Denne oppgaven har ikke blitt prioritert.



Annen aktivitet

Idrettslaget har ingen vaktmester på Tønsåsen Idrettssenter. Rune Rømo har sammen Trond Woldseth, Torbjørn Engan, Jan Egil Hjelsvold, Raimond Aamelfot, Per Tore Aftret, Villy Valø, Kim Ove Kjøsnes, Jens Gjølga med hjelp av foreldre i alle årskull har ivaretatt denne oppgaven i år. På Frigården har vi hatt hjelp av Anders Hagen, når det gjelder brøyting.

Økonomisk har Arbeidsutvalget fortsatt god kontroll. Laget har fått driftstilskudd fra Stjørdal kommune, aktivitetsmidler (LAM), momskompensasjon fra NIF, grasrotmidler, samt penger fra Idrettsbingo. Vi ser imidlertid at vi stadig må jobbe aktivt for å sikre midler til nedbetaling av lån, utvikling og vedlikehold av våre anlegg. Viser ellers til nøyaktige tall i regnskapet for 2022.

Ett mål gjennom flere år har vært å få flere til å delta i friidrett. Aktive fra Idrettsskolen, fra Skigruppa, håndball, fotball og deltakere St-Olavsløppet har satt Lånke på kartet i så henseende.

Når det gjelder aktiviteten i gruppene viser vi til de respektive årsmeldinger. Vi berømmer innsatsen vi ser. Det strategiske arbeidet og aktiviteten som er gjennomført i 2022 tyder på engasjement og idrettsglede. Gruppene driver godt både sportslig og økonomisk.

I forbindelse med Idrettslagets aktivitet får vi fortsatt meget god støtte fra det lokale næringsliv, i ulike samarbeidsavtaler. Vi nevner spesielt våre hovedsamarbeidspartnere Hegra Sparebank, Intersport Hellsenteret og ScanTrade. Vi takker alle våre samarbeidspartnere for et godt samarbeid i 2022. Samtidig takker vi alle frivillige som har bidratt til at Idrettslaget har ivaretatt sine arbeidsoppgaver. Dugnadsinnsatsen i Lånke er stor, og det bærer frukter både sportslig, sosialt og økonomisk.

Det er viktig å minne hverandre på at alt frivillig arbeid som legges ned i Lånke IL bidrar til gode oppvekstvilkår for barn og unge. Det skal vi være stolte av. I Lånke IL er alle bra nok og vi skaper idrettsglede for alle.

Når det gjelder prioriterte arbeidsoppgaver i 2023 viser vi til Handlingsplan.

Vi vil fortsette å arbeide for å legge til rette for en lav terskel inn i idrettens verden og aktivt arbeide for at flest mulig av disse skal ha et tilbud som gjør at de velger å bli en del av Lånke IL. Lånke IL er et breddeidrettslag, og fokus på "Idrett for alle", står sentralt i vårt breddeidrettslag. Norges Idrettsforbunds visjon "idrettsglede for alle" og «Flest mulig, lengst mulig,» skal prege både organisasjonsarbeidet og idrettsaktiviteten i Lånke IL. Dette skal bidra til at alle medlemmer gis mulighet til å utøve idrett ut fra sine ønsker og behov, slik det fremgår av NIFs formålsparagraf. Idrettsglede skal være den viktigste drivkraften for alle som deltar, enten man er utøvere, trenere, dommere, frivillige, foresatte eller supportere. Idretten er en arena for lek, spenning, utfordringer og opplevelser. Gleden ved å mestre er viktig for alle. Alle som deltar er like viktige, uansett prestasjonsnivå.

Tusen takk for innsatsen alle sammen!



Lånke 20.03.23

Erik Bjørgum

Stig Folde

Ann Marita Myren

Rune Rømo

Marthe H. Røkke